
磨削加工切削液采购-招标公告

(招标编号：TC23020C8)

招标项目所在地区：贵州省贵阳市

一、招标条件

本通用水基切削液采购等项目国内公开（招标项目编号：TC23020C8），已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为自有资金，招标人为中国航发贵州黎阳航空动力有限公司。本项目已具备招标条件，现进

行公开招标。

二、项目概况和招标范围

项目规模：1批 。

招标内容与范围：本招标项目划分为标段2 个标段，本次招标为其中的：

002 磨削加工切削液采购

三、投标人资格要求

002 磨削加工切削液采购：

3.1 本次招标要求投标人是一级代理商，须提供制造商开具的该产品针对本项目的授权书；（不允许经销

商）；同时投标人应提交营业执照和组织机构代码证的复印件且加盖公章（按照“三证合一”或“五证合一”登

记制度进行登记的，可仅提供营业执照复印件且加盖公章）。

3.2 投标人需提供真实的“投标人及其法定代表人近三年无行贿犯罪记录，未被列入失信被执行人名单，未被工

商行政管理机关列入严重失信企业名单”的承诺书，提供虚假承诺的将被否决；（评审查询依据：“中国裁判文

书网”、“信用中国”网站、“国家企业信用信息公示系统”）；

3.3 本次招标不接受联合体投标。

3.4 投标人应遵守中国有关的法律、法规。

3.5未被中国航发集团和中国航发贵州黎阳航空动力有限公司纳入不良供应商（供应商黑名单）。

3.6 制造商有质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书。

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023年07月26日09时00分00秒---2023年07月31日23时59分59秒

获取方法：中国航发网上商城电子招投标专区购买招标文件 ,招标文件每套售价500元，售后不退。未购买

招标文件的投标人均无资格参加投标（标书款电汇至中招公司后将汇款底单上传至航发商城即可，标书发票如需

增值税专票请购买时备注）

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年08月16日09时30分00秒

递交方法：中国航发网上商城线上、贵阳正汇国际大厦B座9楼会议室线下纸质现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年08月16日09时30分00秒

开标地点及方式：贵阳正汇国际大厦B座9楼会议室/ 线上、线下开标

七、其他公告内容

7.1本项目使用中国航发网上商城全流程电子招投标程序，招标文件购买，投标文件制作、投标、开标、评



标以及公示等工作均在中国航发网上商城电子招投标专区进行。CA 数字认证证书请于中国航发网上商城电子招

投标专区购买，否则无法进行线上开标。具体请参看中国航发网上商城电子招投标专区发布的相关指南，有关事

项请与中国航发网上商城招投标专区联系，客服电话：400 810 8777。

7.2投标文件送达地点：投标人应在投标截止时间前将加密的电子版投标文件传至中国航发网上商城电子招

投标专区(http://ebid.aecc-mall.com/) ，并在投标截止时间前现场递交单独密封的纸质版投标文件和完成上签

到。

7.3标书购买汇款账号:

开户名称：中招国际招标有限公司

开户银行(人民币)：中国工商银行北京海淀支行营业部

账号(人民币)：0200049619200362296

八、监督部门

本招标项目的监督部门为纪检监察部。

九、联系方式

招标人：中国航发贵州黎阳航空动力有限公司

地址：贵州省贵阳市白云区黎阳大道1111号

联系人：张业元

电话：15185361958

电子邮件：/

招标代理机构：中招国际招标有限公司

地址：北京市海淀区学院南路62号905A

联系人：曾辉滔

电话：085186578372

电子邮件：zenghuitao@cntcitc.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


		2023-07-26T15:44:38+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-07-26T16:18:23+0800
	BJ
	ePolicy




